PEWLWEHWE

Manbb6aryuickoro CoBeta CefbCKOro noceneHus
A3HaKaeBCKOro MyHULUMNanbHOro parioHa Pecny6inkn TaTtapcTaH

c. Manbbaryuw Nel133 oT 23.04.2019 .

O6 ncnonHeHnn 6roaXKeTa
MasibbaryLwckoro cefibCKOro nocesieHus
A3HaKaeBCKOro MyHuMLUMNanbHOro paoHa
Pecny6nuku TatapcTaH 3a 2018 rof

B cooTtBeTcTBMM C BrogXeTHbIM KofeKcoM Poccuitickon depepauuu, BrofXeTHbIM
Kogekcom Pecny6nvku  TartapctaH, [lonoXeHuem 0  OHO[XKETHOM  npouecce
ManbbaryLckoro CenbCKOro noceneHns A3HAKaeBCKOro MYHMWLMNANbHOrO paioHa
Pecny6nunkn TatapctaH

Manbbarywesckuii CoBeT Ce/IbCKOro noceneHns A3HakaeBcKoro
MYHULMNaNbLHOro paiioHa Pecny6ankn TaTapcTaH peLuun:

1 YT1BepauTb OT4eT 06 uUCMNONHeHUW O6rogKeTa Manbbarywckoro cenbcKoro
noceneHnsa A3HakaeBCKOro MyHuUMNanbHOro panoHa Pecnybnmkm TatapcTaH 3a 2018
rog no goxogam B cymme 14 917,1 Tbic. py6nen n no pacxogam B cymme 15 218,1 ThIC.
py6neil ¢ npe.bllleHVEM pacxodoB Hag goxogamu B cymme 301,0 Thic. pybnein co
cnegyrowmmm nokasaTensiMun:

1) poxopoB 6Grogketa Manbbarywckoro CenbCKOro noceneHns A3HaKaeBCKOro
MYHULMNANbHOIO paoHa Pecny6ivnkn TaTapcTaH no Kogam Knaccuukauum LOXO0L0B
OHO/I>KETOB COr/lacHoO NPUAoXeHnto Nel K HacTOALLEMY PELUEHUIO;

2) pacxofoB 6romketa Manbbarylwckoro CenbCKoro nocesieHns A3HaKaeBCKOro
MYHULMMNANbHOro paioHa Pecny6nukn TatapcTaH N0 BeAOMCTBEHHOW CTPYKType
pacxofoB 6KOKETOB COr/laCHO NPUIOXKEHUIO Ne2 K HACTOALLEMY PeLleHUto;

3) pacxofoB GrogKeTa ManbbaryLckoro cenbCKOro rnoceneHms A3HaKaeBCKOro
MyHULMMNaNbHOro paroHa Pecny6nuky TartapctaH no pasgenam, nogpasgenam
Knaccuukaumm pacxofoB OHIKETOB COrnacHoO npuaoXeHuto Ne3 K HacToswemy
peLleHunto;

4)  WCTOYHUKOB (hMHaHCupoBaHuA pgeduumta OGrogkKeta Manbbarywckoro
CeNbCKOro  nocefieHNs  A3HAKaeBCKOro  MyHWUMManbHOro parioHa Pecny6inku
TarapctaH N0 Kogam Knaccugmkauum WUCTOYHUKOB (hMHAHCUMPOBaHUA [LeuunTOB
O PKETOB COrnacHo NpuioXeHnto Ned K HacTOALLEMY PeLLeHMUIo.

2. HacTtoswee peweHne BCTymaeT B CWUAYy CO [AHA ero oguumanbHoro
ony6nmkoBaHusa (06HapoL0BaHUS).

3. O6HapogoBaTb HacTOsLLee pelleHWe Ha oguumMaibHOM nopTane MNpaBOBOiA
MH(popmaynn Pecnybnnkun TatapctaH no Beb6-agpecy: http://pravo.tatarstan.ru n Ha

HEKOro MYHWUMMaNbHOro paioHa B MH(OPMaLMOHHO-
NHTepHeT no Beb6-agpecy: http://aznakayevo.tatarstan.ru.

N.A. AXTAMOBa


http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru

[MpunoxeHne Ne 1

K peweHunto Manbbarywckoro Coseta
CeNIbCKOro noceneHnss A3HaKaeBCKOro
MYHULUNANbHOro painoHa Pecny6nuku
TatapcTaH «O6 MCNONHEHUN GrOaKeTa
Manbbarywckoro ' cefbCKoro
noceneHus A3HaKaeBCKOro

MYHULMMNaNbHOTO parioHa Pecny6/inku
TatapcTtaH 3a 2018 rog»

Joxoabl 6r0akKeTa Manbbarywckoro cefibCKoro noceneHns A3sHakaeBCcKoro
MYHULMUNANBHOIO pailoHa No KogaM Knaccuukaumm goxoaos 6tomxeTta 3a 2018 rog

HanmeHoBaHWe nokKasaTtens

YnpaeneHvne ®efepanbHOn HaNOroBoi
cny>6bl no Pecny6numke TaTapcTaH
Hanor Ha goxofbl M3MYECKUX NnL C

[10X0/0B, NCTOYHUKOM KOTOpPbIX
SIBNSeTCA  Ha/NOroBbI  areHT, 3a
NCKNOYEHMeM LOX0A0B, B OTHOLUEHUN
KOTOpbIX  UCYMCNEeHWne K1 ynnarta
Hanora OCYLLLEeCTBNAKOTCH B
COOTBETCTBUM CO CTaTbAMW 227, 2271
n 228 Hanorosoro Kogdekca

Poccuiickoin ®egepaunn
Hanor Ha goxoabl hM3Myecknx nui c

[10X0[08B, MONYYEHHbIX oT
OCYLLeCTB/IeHUSA NeATeNbHOCTH
(hn3nyecKknmm ' nmuamu,
3aperncTpupoBaHHbIMU B Ka4yecTBe
NHAMBUAYANbHbIX

npegnpuHUMaTenen, HOTapunycos,

3aHMMaAKLLNXCA YaCTHOW MPaKTUKOMN,
afiBOKaTOB, YYpeaAunBLUUX afBOKaTCKMe
KabuHeTbl 7 apYrunx nuu,
3aHMMaOLLMXCA YaCTHOW NPaKTUKOW B
COOTBETCTBMM  CO  CcTaTben 227
HanoroBoro Kopgekca Poccuiickoi
defepaynm

Kopg 6104KeTHO KaccoBoe
Knaccugpukaymm MCNOJTHEH
agMUHUCTP ne (TblC.
aropa [0X040B 6romKeTa pybnen)
NoCTynJ/eH
nin
182 13 663,5
182 101 02010 01 0000 585.9
110
182 101 02020 01 0000 05

110



Hanor Ha poxofbl (PU3NYecKux nuy c
[0X0A0B, MOJIYYEHHbIX (DU3NYECKMMU
NMUaMW B COOTBETCTBMM CO CTaTbeW
228 Hanorosoro Kopgekca Poccuiickoit
depepaymmn
EanHbIRN
Hasor
Hanor Ha uMyLwecTBo (U3NYECKMNX
nuy,  B3UMaembli MO CTaBKaw,
MPUMEHSEMbIX K 06beKkTaMm
Ha/I0ro0610XeHUs,  PacnoNOXXeHHbIM
B rpaHuLax Ce/ibCKMX MOCcesieHNi
3eMenbHbIA  Hanor Cc opraHMsauni,
obnagarvoWmnx 3emMeslbHbIM Y4YacTKOM,
pPacnosioXeHHbIM B rpaHmuax
Ce/IbCKUX MOCeNneHunu

3eMmesbHbIA Hanor ¢ (U3nYecKnx nuu,
obnagarowmnx 3emMeslbHbIM Y4acTKOM,

CEeIbCKOX03ANCTBEHHbI

pacrnosioXKeHHbIM B rpaHuuax
CeNbCKUX NOCeSIeHNi

MyHnunnanbHoe Ka3eHHoe
yupexaeHue «®DUNHAHCOBO-

OopKeTHass nanata A3HaKaeBCKOro
MYHULUMNANbHOTO paioHa»

CocypapcTBeHHas MoLwnHa 3a
COBEpLUEHNe HOoTapuanbHbIX AenCTBUR
JO/MKHOCTHBIMW ML aMU  OpraHoB
MeCTHOro caMoynpaB/ieHus,
YNO/ITHOMOYEHHbLIMU B COOTBETCTBUM C
3aKoHOAaTeNbHbIMMU aKTamm
Poccuiickoi depepauunm Ha
COBEpLUEHNe HoTapuanbHbIX AeNCTBUI

Mpoune AoOXoAbl OT KOMMeHcauun

3aTpaT O 1XKEeTOB CeNbCKUX
noceneHunn
Mpoune HeHanoroBble [0X0/bl

Ot XKETOB CE/IbCKUX MOCENEHNUN
CpeacTBa CaMOOG/IOXKEHUA TpaXKAaH,
3ayncnsemble B OHIKETbl CeNbCKUX
NOCENeHnN

Cy6BeHuMn  OrogKeTaM  CeflbCKUX
noceneHnit Ha OCYLLLeCTBNEHMNE
MEPBMYHOINO BOWMHCKOrO y4yeTa Ha
TeppuTopuaXx, rae OTCYTCTBYHOT

BOEHHbIE KOMUCCapuarhbl

182

182

182

182

182

292

292

292

292

292

292

101 02030 01 0000
110

105 03010 01 0000
110

106 01030 10 0000
110

106 06033 10 0000
110

106 06043 10 0000
110

108 04020 01 0000
110

113 02995 10 0000
130

117 05050 10 0000
180

117 14030 10 0000
180

202 35118 10 0000
151

0,9

3,7

58,6

12 879,0

135,9

1253,6

4,0

27,9

84,7

146,8

82,9



MeXX6aKeTHbIe TpaHcpepThl,
nepefasaemble OKOKETaM CeNbCKUX
roceneHunii ans KOMMeHcaumm
LOMOMTHUTENbHbBIX pacxopos,
BO3HMKIUMX B pe3y/ibTaTte peLleHui,
MPUHATBLIX OpraHamu BNacTu Apyroro
YPOBHS

lMpoune 6e3Bo3Me3HbIE NMOCTYMNNEHUSA
B OKOKETbI CENbCKUX MOCeNIEHNA
Bcero goxonos

202 45160 10 0000

292 151 905,3
207 05030 10 0000

292 180 2,0
14 917,1

MpunoxeHne Ne2
K  peLeHunto ManbbaryLckoro
CoBeTa Ce/IbCKOro noceneHus
A3HaKaeBCKOro MYHULNNAIbHOTO
painioHa Pecny6nmku TaTtapctaH «O6
NCNONHEHNN oroKeTa
MasnbbaryLckoro CenbCKOoro
noceneHus A3HaKaeBCKOro
MYHULMNANbHOIO parioHa
Pecny6nukn TatapcTaH 3a 2018 roa»

Pacxoppbl

6roapKeTa Manb6arywckoro cenbckoro noceneHns A3HakaeBCKOro MyHMUMUMNANbHOTO
paiioHa Pecny6nmkn TaTtapcTaH Mo BeAOMCTBEHHOW CTPYKTYpe pacxo/oB 6HApKeTOB

HanmeHoBaHUe

NcnonHMUTEeNbHbIN

KOMUTET

ManbbaryLckoro

Ce/IbCKOro nocesieHns
A3HaKaeBCKOro
MYHULMNA/bHOIo paiioHa
Pecny6nukn TaTapcTaH 111
O6uwerocygapCTBeHHbIE

BOMPOCHI 111
PYHKLNOHNPOBaHME

BbICLLEr0 JO/MKHOCTHOIO

nmua cybbekTa Poccuiickoin
deaepaunmn

MYHULNNATbHOTO 111

KBCP

3a 2018 rop

(TeIC.

py6nein)

KaccoBoe

P TP Lcp NCNONHEeHne
15 218,1

01 1182,3
01 02 615,8



o6pa3oBaHus
HenporpammMHbie
HanpaB/ieHNs pacxo40B
["naBa MyHULMNALHOTO
06pa3oBaHus

Pacxofbl Ha BbIniaThl
nepcoHany B Lensax
obecneyeHUs BbINONHEHWSA
hYHKUMI
rocyfapCTBEHHbIMU
(MyHULMNANbHbIMK)
opraHamu, Kas3eHHbIMU
yupexaeHnusMu, opraHamm
ynpasneHus
rocyfapCTBEHHbIMU
BHEOIOKETHbIMU (POHAAMN
PyHKUMOHNPOBaHNE
[NMpaBuTENbLCTBA.
Poccuiickon depepayumu,
BbICLUMX UCMOHUTENbHbIX
OpraHoB rocyapCTBEeHHOM
BNacTu CyO6bLEKTOB
Poccuiickon depepaumu,
MECTHbIX agMUHUCTPaL M
MyHuymnanbHas
nporpamma «loxapHas
6e3onacHoCTb Ha 2017-
2019 rogbl»

Peanusaumnsa meponpuaTuni
Mo MnoXapHow
6e3onacHoCTH

3akynka ToBapos, paboT un
ycnyr ans
rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANBHBIX) HYX[,
MyHuymnnansHas
nporpamMmma «Pa3sutue
MYHULUNANbHON CNyX6bl B
A3HaKaeBCKOM
MYHULMMNaIbHOM parioHe
Pecnybnuku TatapcTaH»
OCHOBHOe MeponpuaTune
«loBblWeHNe

3 (PeKTMBHOCTHU
MCNONIHEHNA opraHamu
MECTHOr0 caMoynpaB/ieHNs

111

111

111

111

111

111

111

111

111

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

02

02

04

04

04

04

04

04

99 0 00 0000
0

99 0 00 0203
0

99 0 00 0203
0 100

77 0 00 0000
0

77 0 00 2300
0

77 0 00 2300
0 200

89 0 00 0000
0

89 0 01 0000
0

615,8

615,8

615,8

501,6

23,9

23,9

23,9

7,0

7,0



A3HaKaeBCKOro

MYHULMNANbLHOTO panoHa

Pecny6nunkn TatapcTtaH

BO3/IOXKEHHbIX Ha HUX

MOSTHOMOYUIA»

Meponpuatna no

pPa3BUTUIO

npogeccuoHanbHOM n

yrnpaBneH4YecKom

KOMMETEHTHOCTH

MYHULNNANBbHbIX

CNy>allnx opraHos

MECTHOro caMoynpas/ieHUs
A3HaKaeBCKOro

MYHULMMNANbHOrO paoHa

Pecny6nvkun TaTapcTaH 111 01
Pacxojbl Ha BbiniaThl

nepcoHany B Lensax

obecneyeHUs BbIMONHEHUA

(hYHKU KNI

rocyfapCTBeHHbIMM

(MyHMUMNAaNbHbIMN)

opraHamu, KaseHHbIMU

yupexaeHnsaMn, opraHamm

ynpasfieHns

rocyfapCTBEHHbIMM

BHEOHOXKETHLIMU JOHAAMMN 111 01
HenporpaMmmHble

Hanpas/feHNA pacxoioB 111 01

LleHTpanbHbIA annapat 111 01
Pacxofbl Ha BbINaaThl

nepcoHany B Lenax

obecneyeHUs BbINOMHEHUSA

(hYHKU M

rocyfapCTBEHHbIMU

(MyHMUMNANbHBIMN)

opraHamMmu, Kas3eHHbIMU

yupexaeHnsaMu, opraHamm

ynpasfieHuns

rocyfapCTBEHHbIMU

BHEOOMKEeTHbIMM (oHjamn 111 01
3akynka ToBapoB, paboT u

ycnyr ans

rocyfapCTBEHHbIX

(MyHMLMMANbHLIX) HYX[, 111 01

04

04

04

04

04

04

89 0 01 2191
0

89 0 01 2191

0 100
99 0 00 0000

0
99 0 00 0204

0

99 0 00 0204
0 100

99 0 00 0204
0 200

7,0

7,0
470,7

470,7

336,7

131,4



NHble 610aKeTHblIe
acCUrHoBaHMA
ObecneyeHne NpoBeaeHNS
BbIOOPOB U pehepeHayMOB
HenporpamMmmHble
Hanpas/eHnsa pacxooB
Pacxopbl Ha npoBefeHue
BbIGOpPOB

3aKyrnka ToBapos, paboT u
ycnyr ans
rocyAapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYX],
lNMpoBeneHne
pegepeHayMOB

3akynka T0BapoB, paboT u
ycnyr ans
rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA
NHble 60KeTHbIe
aCcCUrHOBaHuA

Apyrue
obuerocyapCTBeHHbIe
BOMPOCHI
HenporpammHsble
Hanpas/eHMs PacxofoB
Ynnata Hafora Ha
MMYLLECTBO OpraHm3aumii u
3eMe/IbHOro Hanora

VHble 6l0KeTHbIe
accMrHoBsaHus
AuncnaHcepnsauns
MYHULMNANbHbIX
CnyXaumnx

3aKynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans
rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANTBHBIX) HYX[,
HauunoHanbHas o6opoHa
MobunumsayoHHas 1
BHEBOWCKOBaa nojroToBka
HenporpammHble
HanpaseHnsa pacxooB
OcyuiecTtBneHue
NMepBUYHOIO BOMHCKOIO
yyeTa Ha Tepputopusax, rae
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111
111

111

111

111

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
02

02

02

02

04

07

07

07

07

07

07

07

13

13

13

03

03

03

99 0 00 0204
0

99 0 00 0000
0

99 0 00 0201
0

99 0 00 0201
0

99 0 00 0201
5

99 0 00 0201
5

99 0 00 0201
5

99 0 00 0000
0

99 0 00 0295
0

99 0 00 0295
0

99 0 00 97
071

99 0 00 97
071

99 0 00 0000
0

99 0 00 5118
0

800

200

200

800

800

200

2,6
42,1
42,1

23,8

23,8

18,3

79

10,4

22,8

22,8

17,6

17,6

5,2

52
82,9

82,9

82,9

82,9



Komuccapuarthl

Pacxopbl Ha BbIniaThl
nepcoHany B Lensax
obecneyeHns BbIMOSIHEHUA
hYHKUMI
roCyfapCTBEeHHbLLM
(MyHMUMNANbHbIMN)
opraHamu, KaseHHbIMU
yUpexxgeHuaMu, opraHamm
ynpaB/ieHNs
rocyfapCTBEHHbIMM
BHEOHOKETHbIMWU (POHAAMN
3aKynka ToBapos, paboTt un
ycnyr ans
rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANTBHBIX) HYX[,
HaunoHanoHasa .
6e30nacHOCTb U
NMpaBoOXpaHuTe IbHas
[eATeNIbHOCTb
ObecneyeHune noXkapHomn
6e30MacHoCTM
MyHunumnnanbHas
nporpamMmma «FoxapHas
6e3onacHoCTb Ha 2017-
2019 rogbl»

Peanunsauns meponpusaTui
Mo NOXapHoW
6e30MacHoOCTM

3akyrnka ToBapos, paboT u
ycnyr ans
rocyAapCTBeHHbIX
(MyHUUMNANBbHBIX) HYX[
HauunoHanbHas aKOHOMMKaA
LlopoXKHOE X03AMCTBO
(LOpOXKHbIe hoHAbI)
CTpounTensCcTBO,
cofiepXXaHve v peMOHT
aBTOMOOWNbHbLIX JOpor U
NHXXEHEPHbIX COOPYXXEHNI
Ha HUX B rpaHuuax
rOPOACKUX OKPYroB U
MoCeneHni B paMmKax
6naroyctpoincTea
3aKyrnka ToBapos, paboT n

ycnyr ans

111

111

111

111

111

111

111
111

111

111

111

02

02

03

03

03

03

03
04

04

04

04

03

03

10

10

10

10

09

09

09

99 0 00 5118
0 100

99 0 00 5118
0 200

77 0 00 0000
0

77 0 00 2300
0

77 0 00 2300
0 200

b1 0 00 7802
0
B1 OO0 7802
0 200

78,9

4,0

2,1

21

2,1

2,1

2,1
569,2

569,2

569,2

569,2



rocyAapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANBHBIX) HYXA
KunnwHo-KoMMYyHanbHoe
X035MCTBO

KomMyHanbHoe X0351MCTBO
Meponpuatuns B obnactu
KOMMYHa/IbHOT0 X034iCTBa
(nepeoueHKa CTPOeHUA,
BefleHune perncrtpa)
3aKynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ana
rocyfapCTBeHHbIX
(MyHUUMNANBHBIX) HYXA
BnaroyctpoincTso

YN4YHOe OCBeLLEeHME
3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans
rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANBHBIX) HYXA

Copep>kaHune Knagouuy
3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans
rocyAapCTBeHHbIX
(MyHUUMNANBHBIX) HYXA,
Mpoune meponpuaTUA no
61aroycTpomncTBy
rOPOACKUX OKPYrOB U
rnoceneHuii

3akyrnka ToBapos, paboT u
ycnyr ans
rocyAapCTBeHHbIX
(MyHULMNANbHbBIX) HYXA
KynbTypa,
KnHemaTorpapums
KynbTypa
MyHnunnanbHas
nporpamma «Pa3Butue
Ky/bTypbl B A3HaKaeBCKOM
MYHULMMNAIbHOM panioHe Ha
2017-2020 roabi»
Mognporpamma «Pa3sutune
KNYyOHbIX, KOHLEPTHBIX
opraHusaumi un
NCNONHUTENbCKOTO

111
111

111

111
111

111

111

111

111

111

111

111
111

111

111

05
05

05

05
05

05

05

05

05

05

05

08
08

08

08

02

02

02
03

03

03

03

03

03

03

01

01

01

>K1 0 00 7505
0

>K1 0 00 7505
0

61 000 7801
0

61 0 00 7801
0

b1 0 00 7804
0

b1 0 00 7804
0

B1 0 00 7805
0

b1 0 00 7805
0

08 0 00 0000
0

08 4 00 0000
0

200

200

200

200

590,4
9,9

9,9

9,9
580,5

423,7

423,7

30,0

30,0

126,8

126,8

2 352,44
23524

98,0

98,0



nckycctsa Ha 2017 - 2020
rofbl»

OCHOBHOE MeponpuaTne
«Pa3Butne KnyoHbIX,
KOHLEPTHbIX OpraHunsauni
M MCNONHUTENBCKOTO
NCKyCCTBa»

ObecneyeHune
[eATeNIbHOCTN KNy60oB U
KYNbTYPHO-A40CYT0BbIX
LLeHTpoB

3aKynka ToBapos, pabot u
ycnyr gns
rocyfapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANBHBIX) HYXA
VHble 604KeTHbIE
aCcCUrHoOBaHMA
HenporpammMHble
HanpasieHns pacxoioB
Mex6oaKeTHble
TpaHcoepTol,
NepefaBaemMble 6rOLKeTam
MYHUUUNANbHbIX
06pa3oBaHuMiA Ha
OCYLLECTB/IEHNE YacTu
MOTHOMOYMIA MO PELLEHWUIO
BOMPOCOB MECTHOTO
3Ha4yeHns B COOTBETCTBUN C
3aK/TFOYEHHbIMN
cornaweHmamm
Mex6o4KeTHble
TpaHchepTsl

CoumanbHasa noanTuKa
CouymanbHoe obecneyeHune
HaceneHus
HenporpammHsble
HanpaB/ieHUs pacxo40B
Meponpusatua B o6nactu
couMnanbHON NOMIUTUKM
3akyrnka ToBapos, paboT u
ycnyr ans
rocyAapCTBeHHbIX
(MyHUUMNANBbHBIX) HYX[
dusnyeckas KynbTypa u
cnopt

MaccoBblli criopT

111

111

111

111

111

111

111
111

111

111

111

111

111
111

08

08

08

08

08

08

08
10

10

10

10

10

E B

01

01

01

01

01

01

01

03

03

03

03

02

08 4 01 0000
0

08 4 01 4409
1

08 4 01 4409
1

08 4 01 4409
1

99 0 00 0000
0

99 0 00 2560
0

99 0 00 2560
0

99 0 00 0000
0

99 0 00 0541
0

99 0 00 0541
0

98,0

98,0

200 92,0
800 6,0

2 254,4

22544

500 22544
12,5

12,5
12,5

12,5

200 12,5

55,0
55,0



MyHnunnanbHas
nporpamma «Pa3sutue
MOJIOIEXXHON NMONNTUKM,
(hPM3MYECKOW KYNbTYpbl U
cnopTta B A3HaKaeBCKOM
MYHULUMMNaIbHOM painoHe
Pecnybnuku TatapcTaH Ha
2016 - 2020 ropbl»
Moanporpamma «Pa3sutne
(hM3nYeCKOn KyNbTypbl U
cnopTa Ha 2016-2020
rofbl»

OCHOBHOE MeponpuaTue
"Peanunsayns
rocyaapCTBEHHOM
MONTUKN B 061aCTK
(hM3nYeCKON KYyNbTypbl 1
cnopTta B A3HaKaeBCKOM
MYHULUUNANLHOM paiioHe
Pecny6nvnkun TaTapcTan"
MeponpuaTna gu3nyeckoi
KY/NbTypbl 1 crnopTa B
obnactn maccoBoro crnopra
3aKkynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans
rocyfiapCTBeHHbIX
(MyHULMNANbHbLIX) HYXA
MexX60IKeTHbIe
TpaHchepTbl 06LEro
XapakTtepa 6togKeTam

OO )KETHON CUCTEMBI
Poccuiickoin degepaunn
Mpoune MeXXOHLKETHbIe
TpaHCcgepThbl 06LLero
xapakTepa
HenporpamMmmHble
HanpasieHns PacxoioB
Cyb6cuann 6roaxeTty
cybbekTa Poccuiickon
desepaunn U3 MeCTHbIX
Ot KETOB AN
(hopMUpoBaHmMA
pervoHasbHOro oHaa
(PMHAHCOBOW NOALEPXKKM
roceneHunii
(«oTpuuaTenbHble»

111

111

111

111

111

111

111

111

111

14

14

14

14

02

02

02

02

02

03

03

03

10 0 00 0000
0

10 100 0000
0

10 101 0000
0

10 101 1287
0

10 101 1287
0

99 0 00 0000
0

99 0 00 2086
0

200

55,0

55,0

55,0

55,0

55,0

10 371,3

10 371,3

10 371,3

143,7



TpaHchepThbl)

MeX60IKeTHbIe 99 0 00 2086

TpaHchepTsl 111 14 03 0 500 143,7

MeX6HoIKeTHbIe

TpaHcgepTol,

nepefaBaemMble 6t04KeTaMm

MYHULMNANIbHbIX

06pa3oBaHUil Ha

OCYLLECTB/IEHNE YacTu

MOSTHOMOYMIA MO PELUEHUIO

BOMPOCOB MECTHOIO

3Ha4yeHns B COOTBETCTBUN C

3aK/NHYEeHHbIMU 99 0 00 2560

cornaweHnamm 111 14 03 0 10 227,6

MeX6HIKeTHbIe 99 0 00 2560

TpaHchepTsl 111 14 03 0 500 10 227,6

Bcero pacxopos 15 218,1
MpunoxkeHne Ne3
K PeLeHunto Manbb6arywckoro
CoseTa CeNbCKOro noceneHuns
A3HaKaeBCKOro MYHULMMANbHOIO
paiioHa Pecny6nvnkn TaTapctaH «O6
NCMONTHEHUN oroaKeTa
Manbbarywckoro CenbCKOoro
noceneHus A3HaKaeBCKOro
MYHULMUNANbHOIO parioHa
Pecny6nukn TatapcTaH 3a 2018 rog»

Pacxopgbl

6romkeTa ManbbaryLckoro cenbckoro noceneHms A3HakaeBckoro MyHULUNanbHOro
palioHa Pecny6nunkn TaTapcTaH Mo pa3genam, nogpasgenaMm Knaccuukauymm pacxoios
6rokeToB 3a 2018 rof

HanmeHoBaHUe

O6L1erocyjapCTBeHHbIE BOMPOCHI

®YHKUNOHUPOBaHWE BbICLIEr0 AO/MKHOCTHOMO NnLa
cybbekTa Poccuiickon deaepaumn n MyHULMNANbHOIO

06pa3oBaHus

dyHKUMOHMPOBaHMe MpaBuTeNnbCTBa PoccuiicKom
depepaunn, BbICILINX NCNOMHUTENbHbBIX OPraHoOB
rocyapCTBeHHON BNacTn cyb6beKTOB POCCUMIACKOM

depnepaumm, MECTHbIX aflMUHUCTPaLNiA

O6ecneyeHne NpoBefeHUs BbIGOPOB U pedepeHayMOB

(TbIC.
py6nei)

P3 Ap KaccoBoe
NCMOSHEeHME
01 1182,3
01 02 615,8
01 04 501,6
01 07 42,1



Opyrve o6uierocygapcTBeHHbIe BONPOCHI 01 13 22,8
HaunoHansHas o6opoHa 02 82,9
Mo6unmsaumMoHHas 1 BHEBOMCKOBasA NOAroToBKa 02 03 82,9
HaumnoHanbHas 6e30MacHOCTb M NPaBoOOXPaHUTe/IbHas

feaTeNbHOCTb 03 2,1
Ob6ecneyeHre NoXapHOI 6e3onacHOCTH 03 10 2,1
HaynoHanbHas 3KOHOMKUKa 04 569,2
L o0poXXHOe X0351MCTBO (AOPOXKHbIE (hOHAbI) 04 09 569,2
XnnnuwHo-KoOMMYyHanbHoe X0341CTBO 05 590,4
KomMyHanbHoe X0351CTBO 05 02 9,9
BnaroycTponcTteo 05 03 580,5
KynbTypa, KuHematorpadgus 08 2352,4
KynbTypa 08 01 2352,4
CoumanbHaa nonnTuKa 10 12,5
CoumnanbHoe obecrnevyeHne HaceneHus 10 03 12,5
dunsmyeckasa KynobTypa u cnopt 1 55,0
MaccoBblil criopT n 02 55,0
Mex6toaKeTHble TpaHChepThl 06LEro xapakrepa

oropKeTam GO XKETHOM cucTeMbl POCCUIACKON

depepaymmn 14 10 371,3
Mpoune MexX60MKEeTHbIe TpaHChepThbl 06LLEro xapakrepa 14 03 10 371,3
Bcero pacxopaos 15 218,1

VCTOUHUKN

MMpunoxeHne Ne 4

K PELLEHNIO ManbbaryLwckoro
CoseTa CenbCKOro noceneHus
A3HaKaeBCKOro MYHULMMANbHOIO
paiioHa Pecny6nukun TaTapctaH «O6

MCNOMHEHUN oromKeTa
ManbbaryLickoro CeNbCKOro
noceneHus A3HaKaeBCKOro
MYHULMNANbHOIO palioHa

Pecny6nvku TaTtapctaH 3a 2018 rog»

(hMHaHcupoBaHuAa geuumTta 6rogKeTa



Manb6aryLwckoro cefibCKoro noceneHnst A3aHakaeBCKOro MyHuUUMNasbHOro panoHa
Pecny6nunky TatapcTaH Mo Kofam Knaccupukaumm NCTOHYHUKOB (PUHAHCUPOBaHUA
aeduuntos 6t04KeToB 3a 2018 rog

(TeIC. pybnen)

Kopa 6t0aKeTHO KaccoBoe
HanmeHoBaHMe noKa3aTens
Knaccuumkaymm WUCMOJIHEHUE
Bcero nctoyHmKoB 301,0
YBennyeHne npoymx ocTaTkoB 01 05 02 01 10 0000 510 1149171
[NEHEXHbIX CpeAcTB 6roakeTa
YMeHbLUEHNEe NPOYMX OCTATKOB 01 05 02 0L 10 0000 610 15 218,1

NIeHEeXHbIX CPeACTB GLoaKeTa



